
Procent: 0,00% Součet: 0,00 € 0,00 €

P.č. Pracovní pozice
prac.poměr/ú

vazek
Aktivita Jednotka

Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

1.1 HPP hod 0,00 €

1.2 DPP hod 0,00 €

1.3 DPČ hod 0,00 €

Procent: 0,00% Součet: 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

2.1 0,00 €

Procent: 59,83% Součet: 12 739,00 € 3 210,90 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

3.1 komplet Pořízení brožur, 2000ks C07 1 4478 4 478,00 € 2 239,00 €

3.2 komplet

Pořízení skládaček Život 

TGM v datech, 2000ks C07
1 629 629,00 € 314,50 €

3.3 počet Publicita - spot do rádia C08 1 1180 0,00 €

3.4 soubor

Pořízení propagačních 

předmětů - propisovací 

tužky (1000 ks), bloky 

(1000ks), placky (1000ks), 

pohlednice (1000ks), razítka 

(5ks), turistické známky 

(1000ks) C07

1 5980 5 980,00 € 639,40 €

3.5 komplet

11ks, vektorizace, příprava, 

gen. QR kódů a další C07

1 1061 1 061,00 €

3.6 komplet

Výtvarný vávrh vizuálního 

stylu akce C07
1 531 531,00 €

3.7 aktivita

Občerstvení pro cca 10 

hostů C08
10 6 60,00 € 18,00 €

Procent: 40,17% Součet: 8 552,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

4.1 komplet

Bronzové tabulky 11ks, 

materiál, rytecké práce a 

další C02

1 3929 3 929,00 €

4.2 komplet

Instalace - montáž 11ks 

tabulek a další C02
1 1571 1 571,00 €

4.3 komplet

2ks skleněných poutačů, 

sklo, úchyty a další C02
1 1846 1 846,00 €

4.4 počet

Nákup vybavení pro CZ 

členy týmu.

Řízení 

projektu

1 1206 1 206,00 €

Procent: 0,00% Součet: 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

5.1 0,00 €

Procent: 0,00% Součet 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

6.1 0,00 €

Název malého projektu: Masarykova stezka "Po stopách TGM"

Žadatel: Město Hodonín

Kód výzvy: 8/FMP/6c/I, N

2. Cestovní náklady a náklady na ubytování

Podrobný rozpočet malého projektu 

1.Osobní náklady

Popis

Nákup zboží - notebook pro projektový 

tým (REFUNDACÍ BUDE PROPLACENO 

MAX. 50 % Z PŘÍSPĚVKU EFRR)

Propagační materiál SKLÁDAČKA

Publicita projektu 

Publicita projektu (REFUNDACÍ BUDE 

PROPLACENO MAX. 50 % Z 

PŘÍSPĚVKU EFRR)

Grafické a technické zpracování tabulek

Propagační materiál BROŽURA

Slavnostní otevření stezky

4. Náklady na vybavení 

Název položky

Realizace bronzových tabulek

Název položky

3. Náklady na expertízu a jiné externí služby

Název položky

5. Investice

Název položky

6. Kancelářské, administrativní a jiné náklady

Název položky

Výtvarný návrh vizuálního stylu 

Instalace bronzových tabulek

Realizace skleněných poutačů



Procent: 0,00% Součet 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

7.1 0,00 €

Procent: 100,00% Součet: 21 291,00 €

Procent: 70,66% Částka: 15 043,30 €

Procent: 70,66% Částka: 15 043,30 €

Procent: 29,34% Částka: 6 247,70 €

Procent: 29,34% Částka:
6 247,70

Procent: 15,08% Součet: 3 210,90 € 3 210,90 €

Procent: 40,17% Součet: 8 552,00 €

Procent: 59,83% Součet: 12 739,00 €

Procent: 0,00% Celkem: 0,00 €

Procent: 0,00% Celkem: 0,00 €

spolufinancování z ERDF po odečtení vlastních příjmů nad výši vlastního spolufinancování:

Datum podpisu:

7. Příjmy malého projektu

Název položky

Ing. Anna Mierna, primátorka mesta Skalica

Investiční projekt, maximální spolufinancování z ERDF je 30000 EUR

Příjmy malého projektu

 z toho Příjmy malého projektu nad výši vlastního spolufinancování

Titul, jméno a příjmení statutárního 

orgánu žadatele, titul za jménem:
Podpis: Místo podpisu: Datum podpisu:

Libor Střecha, starosta města Hodonín

Titul, jméno a příjmení statutárního 

orgánu hlavního přeshraničního partnera, 

titul za jménem:

Podpis:

Neinvestiční náklady

Náklady celkem (max. 40 000 EUR u MP N; max. 60 000 EUR u MP I):

z toho spolufinancování z ERDF (min. 50 %; max. 85 %): 

vlastní zdroje:

vlastní zdroje po odečtení vlastních příjmů nad výši vlastního spolufinancování:

Náklady na aktivity pro přeshraniční partnery

Investiční náklady

Místo podpisu:

Rekapitulace podrobného rozpočtu malého projektu


